
№ 1899-РР-VIII03.05.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

33 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про внесення змін до Програми 

економічного і соціального розвитку 

Вараської міської територіальної громади 

на 2023 рік №7200-ПР-04 

 

  З метою організації сталого функціонування Вараської міської 

територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану для 

забезпечення підтримки соціальної, медичної та комунальної  інфраструктури 

в належному стані та для забезпечення умов виконання угод про членство в 

добровільних недержавних неприбуткових об'єднаннях, враховуючи Указ 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 «Про введення воєнного 

стану в Україні» (зі змінами), відповідно до Закону України «Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

України», керуючись пунктом двадцять два частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням з 

постійними комісіями Вараської міської ради, Вараська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 1. Внести до Програми економічного і соціального розвитку Вараської 

міської територіальної громади на 2023 рік №7200-ПР-04, що затверджена 

рішенням Вараської міської ради від 21.12.2022 №1780-РР-VIIІ, наступні 

зміни: 

таблицю «Перелік заходів по сплаті членських внесків» розділу 2.4 

«Адміністративна політика. Розвиток електронного урядування» викласти в 

новій редакції, що додається; 

додаток 3 «Перелік інвестиційних проєктів, які планується реалізувати у 

2023 році» до Програми економічного і соціального розвитку Вараської 

$f8ABC0|QWUQXw¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 



2 

 

міської територіальної громади на 2023 рік викласти в новій редакції, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 

розподілу функціональних обов’язків та постійні комісії Вараської міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова       Олександр МЕНЗУЛ

$f8ABC0|QWUQXw¢¤¡¥¡®¡®¡¦ 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Вараської міської ради 

від 21 грудня 2022 року  

№1780-РР-VIIІ  

(в редакції рішення Вараської міської ради 

від ______________ 2023 року)  

 

Перелік заходів по сплаті членських внесків 

№ 

з/п 

Найменування заходів Джерела 
фінансування 

Виконавець 
Орієнтовна 

вартість 

заходу, грн. 

1 

Сплата членських внесків до 

ВАОМС «Асоціація міст України» 

на підставі укладеної угоди по 
сплаті членських внесків між 

ВАОМС «Асоціація міст України» 

та Вараською міською радою 

Бюджет 
Вараської 

міської 

територіальної 
громади 

Виконавчий комітет 

Вараської міської ради 
(управління економіки 

та розвитку громади) 

105 416,0 

2 

Сплата членських внесків до 
ДООМС «Рівненське регіональне 

відділення АМУ» на підставі 

укладеної угоди по сплаті 
членських внесків між ДООМС 

«Рівненське регіональне 

відділення» та Вараською міською 
радою 

Бюджет 
Вараської 

міської 

територіальної 
громади 

Виконавчий комітет 

Вараської міської ради 
(управління економіки 

та розвитку громади) 

2 626,0  

3 

Сплата членських внесків до 

Асоціації «Енергоефективні міста 

України» на підставі укладеної 
угоди по сплаті членських внесків 

між Асоціацією «Енергоефективні 

міста України» та Вараською 
міською радою 

Бюджет 

Вараської 
міської 

територіальної 

громади 

Виконавчий комітет 

Вараської міської ради 

(управління економіки 
та розвитку громади) 

32 000,0 

4 

Місцева асоціація органів 

місцевого самоврядування 
«Асоціація громад зон 

спостереження АЕС» 

Бюджет 
Вараської 

міської 

територіальної 
громади 

Виконавчий комітет 

Вараської міської ради 
(управління економіки 

та розвитку громади) 

1 100,0 

Всього   141 142,0  

 

 

 

 

 

 

 

$f8ABC0|QWUQXw¢¤¡¯¡¤¡¤¡± 



2 

 

Додаток 3 

До Програми економічного і соціального  

розвитку Вараської міської  

територіальної громади на 2023 рік 

 

ПЕРЕЛІК ІНВЕСТИЦІЙНИХ ПРОЄКТІВ ,  

ЯКІ ПЛАНУЄТЬСЯ РЕАЛІЗУВАТИ У 2023 РОЦІ* 

 

№ 

п/п 
Назва проєкту 

Бюджет 

проєкту, 

тис. грн. 

Джерело 

фінансування 

Стан 

реалізації 

Наявність 

ПКД 

Наявність 

експертизи 

ПКД 

Викона-

вець 

1 

Капітальний ремонт 
(модернізація) 30 пасажирських 

ліфтів  житлових будинків міста 
Вараш (в тому числі 
виготовлення проєкту) 

30 000,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

2 

Розроблення схем 
теплопостачання 

700,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Вимоги 
обумовлю-

ються 
технічною 
специфіка-

цією 

Вимоги 
обумовлю-

ються 
технічною 
специфіка-

цією 

ДЖКГМБ 

3 

Реконструкція водопровідної 
мережі від ВК-42 до ВК-89 по 
мікрорайону Будівельників в 
місті Вараш, Вараського району 
Рівненської області 

5 575,4 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Наявна Наявна ДЖКГМБ 

4 

Будівництво водопровідної 
мережі в селі Більська Воля, 
Вараського району, Рівненської 
області (в тому числі 
виготовлення проєкту) 

1 500,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

5 

Будівництво самопливної 
каналізаційної мережі від 
колодязя №68 за адресою: 
м.Вараш проспект Шевченка 
Рівненської області" 

600,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 

фінансування 

Наявна  Наявна ДЖКГМБ 

6 

Капітальний ремонт 
асфальтобетонного покриття вул. 
Хлібороб від будинку № 38 до 
перехрестя з вул. Шкільна в с. 
Стара Рафалівка Вараського 
району Рівненської області 

15 900,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

 

Наявна Наявна ДЖКГМБ 

7 

Розроблення проєкту організації 
дорожнього руху на вулицях і 
дорогах міста Вараш, Вараського 
району, Рівненської області 191,4 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 
процедур 
закупівлі  

відповідно до 
наявного 

фінансування 

Вимоги 
обумовлю-

ються 
технічною 
специфіка-

цією 

Вимоги 
обумовлю-

ються 
технічною 
специфіка-

цією 

ДЖКГМБ 

8 
Капітальний ремонт частини 

приміщень адміністративної 
будівлі за адресою: майдан 

2 117,0 

Бюджет 

Вараської МТГ, 
інші бюджетні 

Планується 

проведення 
робіт 

Наявна Наявна ДЖКГМБ 

$f8ABC0|QWUQXw¢®¡¥¡®¡¤¡¨ 



3 

 
Незалежності, будинок 1, м. 
Вараш, Вараський район, 
Рівненська область 

кошти, кошти 
донорів 

відповідно до 
наявного 

фінансування 

 

9 

Капітальний ремонт покрівлі 
адміністративної будівлі за 
адресою майдан Незалежності, 2, 
м.Вараш, Вараського району, 
Рівненської області (в тому числі 
виготовлення проєкту) 

1 650,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

10 

Капітальний ремонт покрівлі 
будинку культури за адресою: 
вулиця Рафалівська, 125 б, село 

Більська Воля,  Вараського 
району, Рівненської області 

1 406,2 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 

відповідно до 
наявного 

фінансування 

Наявна Наявна ДЖКГМБ 

11 

Капітальний ремонт покрівлі 
Вараського ліцею №3 мікрорайон 
Перемоги, 8 м. Вараш, 
Вараського району, Рівненської 
області 

9 739,3 

Бюджет 

Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Наявна Наявна ДЖКГМБ 

12 Капітальний ремонт системи 
водовідведення (з влаштуванням 
локальних очисних споруд) 
Більськовільського ліцею, вул. 
Шкільна, 14, с. Більська Воля, 
Вараського району, Рівненської 
області." (в тому числі 
виготовлення проєкту) 
 

2 000,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

13 

Капітальний ремонт спортивного 
залу Вараського ліцею №2 

Вараської міської територіальної 
громади Рівненської області за 
адресою: 34400, Рівненська 
область, м.Вараш, мікрорайон 
Будівельників, 56» (коригування 
) 

2 683,9 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 

проведення 
робіт 

відповідно до 
наявного 

фінансування 

Наявна Наявна ДЖКГМБ 

14 

Будівництво системи опалення 
Старорафалівської гімназії, вул. 
Центральна, с. Стара Рафалівка, 
Вараського району, Рівненської 

області (в тому числі 
виготовлення проєкту) 
 

3 000,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 

кошти, кошти 
донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

15 

Капітальний ремонт покрівлі 
Собіщицького ліцею, вул. Л. 
Коляди, буд.2, с. Собіщиці, 
Вараського району, Рівненської 
області (в тому числі 
виготовлення проєкту) 
 

2 000,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 

проведення 
робіт 

відповідно до 
наявного 

фінансування 

Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

16 

Капітальний ремонт покрівлі 
(спортивного залу) Мульчицького 
ліцею, с. Мульчиці, вул. 
Центральна, будинок 18А, 
Вараського району, Рівненської 
області (в тому числі 
виготовлення проєкту) 
 

1 500,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

17 

Облаштування місця та 
встановлення сміттєвих 

контейнерів (8 штук) збору 
твердих побутових відходів за 

4 000,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 

інші бюджетні 
кошти, кошти 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

Вимоги 

обумовлю-

ються 

Вимоги 

обумовлю-

ються 
ДЖКГМБ 

$f8ABC0|QWUQXw¢¤¡¯¡®¡¤¡© 



4 

 
адресою мікрорайон 
Будівельників, в місті Вараш, 
Рівненської області 

 

донорів наявного 
фінансування 

технічною 

специфіка-

цією 

технічною 

специфіка-

цією 

18 

Капітальний ремонт внутрішніх 
інженерних систем 
(водопостачання, водовідведення, 
теплопостачання) лікарняного 
комплексу на 250 ліжок з 
поліклінікою на 600 відвідувань 
Комунального некомерційного 
підприємства Вараської міської 
ради "Вараська багатопрофільна 
лікарня" за адресою: 

вул.Енергетиків, 23, м.Вараш, 
Рівненської області 

3 996,9 

Бюджет 

Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Наявна Наявна ДЖКГМБ 

19 Капітальний ремонт частини 
приміщень другого та третього 
поверхів поліклініки 
Комунального некомерційного 
підприємства Вараської міської 
ради "Вараська багатопрофільна 
лікарня" за адресою: 
вул.Енергетиків, 23, м.Вараш, 

Вараського району, Рівненської 
області 

684,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Наявна Наявна ДЖКГМБ 

20 

Виготовлення проектно-
кошторисної документації на 
реконструкцію громадського 
будинку з будівлями та 
спорудами будівля лікувально-
профілактичного та оздоровчого 
закладу за адресою: мікрорайон 
Перемоги, 23/1, місто Вараш, 
Вараського району Рівненської 

області 

449,5 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
виготовлення 

ПКД 
Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

21 

Виготовлення проектно-
кошторисної документації на 
реконструкцію приймального 
відділення комунального 
некомерційного підприємства 
Вараської міської ради "Вараська 
багатопрофільна лікарня" за 
адресою: вул.Енергетиків, 23, 
м.Вараш, Рівненської області 

1 540,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
виготовлення 

ПКД 
Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

22 

Капітальний ремонт покрівлі 
Заболоттівської амбулаторії 
загальної практики сімейної 
медицини комунального 
некомерційного підприємства 
Вараської міської ради 
“Вараський центр первинної 
медичної допомоги” за адресою: 
с.Заболоття, Вараський район, 
Рівненська область (в тому числі 

виготовлення проєкту) 

580,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Відсутня Відсутня  ДЖКГМБ 

23 

Капітальний ремонт будівлі 
діагностичного центру за 
адресою: вул. Енергетиків, 23, м. 
Вараш, Вараського району, 
Рівненської області (в тому числі 
виготовлення проєкту) 

2 800,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

24 
Капітальний ремонт Сопачівської 
амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини за адресою: 

7 982,3 
Бюджет 

Вараської МТГ, 
інші бюджетні 

Планується 
проведення 

робіт 
Наявна  Наявна 

КНП ВМР 
«Вараський 

ЦПМД» 

$f8ABC0|QWUQXw¢¤¡¯¡¤¡®¡ª 



5 

 
вул. Центральна, 18А, с. Сопачів, 
Вараського району, Рівненської 
області 

кошти, кошти 
донорів 

відповідно до 
наявного 

фінансування 

 

25 

Закупівля медичного обладнання 
КНП ВМР «ВБЛ», вул. 
Енергетиків, 23, м. Вараш, 
Рівненської області 

12 580,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 

кошти, кошти 
донорів 

Планується 
проведення 
процедур 
закупівлі  

відповідно до 
наявного 

фінансування 
 

Вимоги 
обумовлю-

ються 
технічною 
специфіка-

цією 

Вимоги 

обумовлю-

ються 

технічною 

специфіка-

цією 

КНП ВМР 

«ВБЛ» 

26 

Придбання комп’ютерного 

томографа для КНП ВМР «ВБЛ», 
вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, 
Рівненської області 

25 000,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 

проведення 
процедур 
закупівлі  

відповідно до 
наявного 

фінансування 
 

Вимоги 

обумовлю-
ються 

технічною 
специфіка-

цією 

Вимоги 

обумовлю-

ються 

технічною 

специфіка-

цією 

КНП ВМР 

«ВБЛ» 

27 Реконструкція інженерних, 
сантехнічних, електричних та 
вентиляційних систем приміщень 

КНП ВМР «ВБЛ», вул. 
Енергетиків, 23 (в тому числі 
виготовлення проєкту) 

1 700,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 

відповідно до 
наявного 

фінансування 

Відсутня Відсутня 
КНП ВМР 

«ВБЛ» 

28 

Капітальний ремонт ІІ поверху 
неврологічного відділення 
стаціонару (інсультне) КНП ВМР 
«ВБЛ», вул. Енергетиків, 23, м. 
Вараш, Рівненської області 
(в тому числі виготовлення 
проєкту) 

3 200,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Відсутня Відсутня 
КНП ВМР 

«ВБЛ» 

29 

Капітальний ремонт ІІІ поверху 
стаціонару (для відділення 
стаціонарної реабілітації) КНП 
ВМР «ВБЛ», вул. Енергетиків, 
23, м. Вараш, Рівненської області 
(в тому числі виготовлення 
проєкту) 

2 850,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Відсутня Відсутня 
КНП ВМР 

«ВБЛ» 

30 

Реконструкція холу 1-го поверху 
поліклініки (стоматологічне 
відділення, реєстратура, рентген-

кабінет) КНП ВМР «ВБЛ», вул. 
Енергетиків, 23 (в тому числі 
виготовлення проєкту) 

4 500,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 

інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 

відповідно до 
наявного 

фінансування 
 

Відсутня Відсутня 
КНП ВМР 

«ВБЛ» 

31 

Модернізація ПЛ-0,4 кВ  

малоповерхова забудова  м-н 
Ювілейний (Журавлина), 
малоповерхова забудова с.Стара 
Рафалівка 

1 500,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

32 

Виготовлення проектно-
кошторисної документації на 
капітальний ремонт внутрішніх 
інженерних систем 
(водопостачання, водовідведення, 
теплопостачання) ПРУ за 
адресою: мікрорайон Вараш, 3, м. 
Вараш, Вараського району, 
Рівненської області 

210,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
виготовлення 

ПКД для 

проведення 
робіт 

відповідно до 
наявного 

фінансування 

Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

33 
Виготовлення проектно-
кошторисної документації на 
капітальний ремонт ПРУ за 

250,0 
Бюджет 

Вараської МТГ, 
інші бюджетні 

Планується 
виготовлення 

ПКД 
Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

$f8ABC0|QWUQXw¢®¡¯¡¤¡¤¡« 



6 

 
адресою: мікрорайон Вараш, 22, 
м. Вараш, Вараського району, 

Рівненської області 

кошти, кошти 
донорів 

проведення 
робіт 

відповідно до 

наявного 
фінансування 

34 

Виготовлення проектно-
кошторисної документації на 
будівництво укриття дошкільного 
навчального закладу (ясла-
садок)№6 за адресою: мікрорайон 
Перемоги,20, місто Вараш, 
Вараського району, Рівненської 

області 
 

500,0 
 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 

виготовлення 
ПКД 

проведення 
робіт 

відповідно до 
наявного 

фінансування 

Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

35 

Будівництво системи оповіщення 
(облаштування місцевої 
автоматизованої системи 
оповіщення населення про 
загрозу виникнення або 
виникнення надзвичайної 

ситуації) на території Вараської 
міської територіальної громади 
Рівненської області 
 

9 525,7 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Наявна Наявна 
Управління 

безпеки   
ВК ВМР 

36 

Капітальний ремонт фасаду 
громадського будинку (утеплення 
фасаду) за адресою: 
мікрорайон Будівельників, 
буд. 2а, м. Вараш Вараського 

району Рівненської області (в 
тому числі виготовлення проєкту)  
 

2 000,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Відсутня Відсутня 
Департа-

мент КТМС 
ВК ВМР 

37 

Придбання спецтехніки для 
комунального підприємства 
«Благоустрій» Вараської міської 
ради (автовишка 30 м, 
автогрейдер, два трактори з 
причепами) 

18 900,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 
процедур 
закупівлі 

відповідно до 
наявного 

фінансування 

 

Вимоги 
обумовлю-

ються 
технічною 
специфіка-

цією 

Вимоги 
обумовлю-

ються 
технічною 
специфіка-

цією 

КП «Благо-
устрій» 

ВМР 

38 

Монтаж системи 
відеоспостереження КНП ВМР 
«ВБЛ» за адресою: вул. 
Енергетиків, 23, м. Вараш, 
Рівненської області 

1 600,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

 

Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

39 

Придбання обладнання для 
облаштування територій 

засобами відеоспостереження, 
програмного забезпечення та 
оплата послуг (робіт)  з їх 
монтажу і встановлення 

2 466,9 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 

кошти, кошти 
донорів 

Планується 
проведення 
процедур 
закупівлі 

відповідно до 
наявного 

фінансування 

Вимоги 
обумовлю-

ються 
технічною 
специфіка-

цією 

Вимоги 
обумовлю-

ються 
технічною 
специфіка-

цією 

 
Управління 

безпеки та 
внутріш-

нього 
контролю 
ВК ВМР 

 
Відділ 

інформа-
ційних 

технологій 
ВК ВМР 

 

40 

Заходи та роботи з територіальної 
оборони (придбання обладнання 
для виконанню завдань і 
повноважень сил безпеки та сил 

12 000,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

Планується 
проведення 
процедур 
закупівлі 

Вимоги 
обумовлю-

ються 
технічною 

Вимоги 
обумовлю-

ються 
технічною 

Відділ 
оборонно-
мобіліза-

ційної 

$f8ABC0|QWUQXw¢®¡¥¡¤¡¤¡¶ 



7 

 
оборони, для підготовки і ведення 
національного спротиву) 

донорів відповідно до 
наявного 

фінансування 

специфіка-
цією 

специфіка-
цією 

роботи ВК 
ВМР 

КП «МЕМ» 

ВК «ВТВК» 
ВМР 

41 

Ремонт дороги Рівненська, 
м.Вараш, Вараський район, 
Рівненська область 

14 500,0 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 

кошти, кошти 
донорів 

Планується 
проведення 

робіт 
відповідно до 

наявного 
фінансування 

Відсутня Відсутня ДЖКГМБ 

42 

Капітальний ремонт інфекційного 
відділення КНП ВМР «ВБЛ», вул. 

Енергетиків, 23 57 560,9 

Бюджет 
Вараської МТГ, 

інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Експертиза в 

процесі 
проходження 

Наявна Наявна 
КНП ВМР 

«ВБЛ» 

43 

Капітальний ремонт 
внутрішнього освітлення (заміна 
світильників з люмінісцентними 
лампами та лампами 
розжарювання на світлодіодні) у 
Вараському ліцеї № 5, 
мікрорайон Вараш,36 в м. Вараш 

Рівненської області 

9 070,5 

Бюджет 
Вараської МТГ, 
інші бюджетні 
кошти, кошти 

донорів 

Планується 

проведення 
процедур 
закупівлі 

відповідно до 
наявного 

фінансування 

Наявна  Наявна ДЖКГМБ 

Всього 282 509,9 

 

*Примітка: у зв’язку із особливим правовим режимом воєнного стану пріоритетність видатків спрямована на захищені 

статті, оборонні заходи і заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій, реалізація проєктів ускладнена 
необхідністю виконання постанови КМУ від 9 червня 2021 року № 590 «Про затвердження Порядку виконання 
повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» (зі змінами). 
 
 

 

 

Міський голова       Олександр МЕНЗУЛ 
 

 

 

 

 

$f8ABC0|QWUQXw¢¤¡¥¡¤¡®¡· 


